AVISO DE ALTERAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A PREFEITURA DE REALEZA, Estado do Paraná, torna público e para conhecimento dos

interessados que alterou o edital de CHAMADA PÚBLICA DE CADASTRAMENTO PARA

PROCESSO DE SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA

PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO LICITATÓRIO DE LEILÃO DE TERRENOS

DESTINADOS AO PROGRAMA DE INCENTIVO ÀS AÇÕES DE

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL DE REALEZA, na seguinte forma e

característica:

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2024 – Leilão de Imóveis.

OBJETO: A Chamada Pública tem por objeto SELECIONAR E CREDENCIAR

EMPRESAS para a participação em processo licitatório na modalidade de leilão de imóveis

públicos.

ALTERAÇÃO: Fica suspenso do edital o seguinte item:

H) Imóvel com área total de 3.469,80 m² (três mil quatrocentos e sessenta e nove vírgula oitenta

metros quadrados) correspondente a parte ideal do lote rural n° 123-B, matriculado sob nº

10.756, da Gleba nº 45 AM, do Núcleo Ampére, da Colônia Missões, do Município de Realeza,

Estado do Paraná.

A suspensão do referido item ocorre em virtude da necessidade de regularização do imóvel e

análise junto ao órgão ambiental IAT para a definição da área útil.

Realeza, 17 de outubro de 2024.

PAULO SERGIO BUENO

Secretário de Desenvolvimento

Econômico e Turismo